
Montageanleitung

Assembly instructions

Notice de montage

Istruzioni di montaggio

Handleiding voor de montage

PL Instrukcja montażu

CZ Montát’ní návod

SK Návod na montát’

Montat’e

Instrucciones de montaje

Szerelési útmutató RO Instrucţiuni de montaj
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Инструкции по монтажу

1 / 17

!!!

ALBANY 36-728-07

1124

324

460
1200 

540

150
max
5kg

274
1124

100 max
5kg

1,5h



............

.........................

Nr. • No. • N° • Íîěĺđ • Č • Sz • Ne 

Typ • Type • Tip • Típus • Tipo 

Service • Assistenza • Dienstverlening • Serwis Servis  

• Szerviz • Servicio • Usluga •  
Name •Nom •Nome •Naam •Nazwa  shop • geschäft • boutique • sklep • winkel • 
Jméno •Názov •Név •Denumire   negozio • bolt • tienda • obchod • dućan • mađaza • magazin
Nombre •Ime •Isim 

Trunk:
Korpus:
Korpus:

Front:
Front:
Front: &JQQJEV|000000}

ART.:

06 PP 03/03       ABCD  03
AAAAAAAAA

AAAAAAAAAAA
AAAAAAAAAAA 1/9
BBBBBBBBB
BBBBBBBBBB
BBBBBBBBBB

000 x 00 x 00   

cm 00 kg

1/2
Ferrule / Asembly in package :

Beschlage / Montageanleitung in colli :
Okucia / Instrukcja montażu w paczce :
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OPTION
4x30 x2

S12

1 1200 440 16

2 524 440 16

3 524 440 16

4 1166 60 16

5 1166 60 16

6a 1198 265 20

6b 1079 80 16

6c 1091 341 16

7a 1198 265 20

7b 470 67 16

7c 1091 291 16
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CLICK !!!
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